
編集後記 

 

 諸先生、諸先輩方の御指導、御支援を賜り、『哲学論叢』も今年で 28号を数える

ことが出来ました。この場を借りて厚く御礼申し上げます。また、今号では、伊藤

先生が御多忙であるにも拘わらず原稿の依頼をお引き受け下さり、ヒュームの確率

論を論じた、大変興味深い論文を寄せて頂きました。これからも、より一層の紙面

の充実と質の向上を目指していく所存ですので、皆様の御批判、御意見などをお聞

かせ頂ければ幸甚です。 


